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  Во селото главни се младите василичари кои шетаат по куќите, ги благословуваат ивеселат домаќините. За возврат добиваат дарови, јајца, колбаси и пари и др.Сура догодина повесели одекнува низ целото село од рано наутро. На Василици ситетреба да бидат будни и да ги чекаат василичарите.  

  Празнична атмосфера во гостиварското село Зубовце       Зубовце традиционално го слави празникот Василици, ден по дочекот на Стара Новагодина. Зубовчани се горди на оваа традиција, која велат се негува од памтивек.  Откако младите ќе го прошетаат целото село, се организира празничниот ручек,традиционално со зубовско гравче.  Зубовчани со порака: Минатото е важно, оти иднината зависи од почитта кон минатото.Токму славењето на празниците тоа најубаво го покажува.  За многу години празникот и догодина повесели, АМИН!  
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